UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

Số:              /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Tìm người từng đến Khám, chữa bệnh tại TTYT huyện Dương Minh Châu

 Ngày 13/7/2021, ghi nhận ca mắc COVID-19 là cán bộ y tế thuộc TTYT

huyện Dương Minh Châu, như sau:

Sở Y tế Tây Ninh đề nghị những trường hợp từng đến Khám, chữa bệnh và

thăm nuôi tại Khoa Nội – Nhi – Nhiễm thuộc Trung tâm Y tế huyện Dương

Minh Châu từ các ngày 09/7/2021 đến 15 giờ ngày 13/7/2021, khẩn trương thông

báo ngay với cơ quan y tế gần nhất để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Dương Minh Châu;

- Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ban GĐ SYT;

- Sở TTTT; Báo Tây Ninh; Đài PTTH tỉnh;

- Các phương tiện truyền thông;

- Được phép tuyên truyền trên Internet;

- TTKSBT;

- Lưu: VP, NV.THOẢNG

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

KHẨN

		2021-07-16T07:49:57+0000
	Not specified

		2021-07-16T08:15:48+0000
	Not specified

		2021-07-16T08:15:49+0000
	Not specified

		2021-07-16T08:15:50+0000
	Not specified

		2021-07-16T08:15:50+0000
	Not specified